Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2668, 20 fev. 2019.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 7.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7-DG Nº 149, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2019 (*)

Altera a Portaria TRT7-DG Nº 610/2018 que designou o fi scal titular e substituto, rela-
tivo ao Contrato 23/2018, celebrado com o Centro de Integração Empresa Escola-CIEE.
A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no
artigo 46, § 3° da Resolução TRT7 nº 200 de 20/5/2014, no art. 1º, III, alínea ‘‘k’’, do
Ato 07/2019,
R E S O L V E:
Art. 1º Alterar o inciso II da Portaria TRT7-DG Nº 610/2018, que passa a vigorar com
a seguinte redação:
“II - DESIGNAR a Coordenadora de Serviço da Seção de Recrutamento, Seleção e
Estágio, ADALGIZA NEUZA DE OLIVEIRA SUCUPIRA e a Técnica Judiciária – Área
Administrativa, ISABELE DE LOURDES FERRER PORTO, para atuarem como
Fiscal Titular e Substituta da mencionada contratação.”
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se
NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
Diretora-Geral

(*) Revogada pela Portaria DG nº 339/2021 Disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 3316, 24 de set. 2021. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região, p. 2.